# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28go Maja 1866 r.

№ 118.

Lat 45.

Dnia 16 (28) Maja 1866 roku.

**Poniedziałek.**

Rano ciepła s. 10, w poł. c. st. 16
Wys. wody st. 3 c. 6 (Przybywa).

Wschód Słońca g. 3 m. 51
Zachód „ „ „ „ 4

Jutro, Śtej Teodozji Panny Męczenniczki.

— Wczoraj, w kościele Śto-Krzyżkim, odprawione było Nabożeństwo Odpustowe na cześć Trójcy Przenajświętszej; Summę i Nieszpory celebrował JX.